
 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГАДАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От «18» января 2021 г.                                                                   № 4  

с. Гадалей 

 

О внесении изменений в постановление администрации Гадалейского 

сельского поселения №46 от 02.09.2020г «Об утверждении положения о 

резервном фонде  администрации Гадалейского сельского поселения» 

  

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Постановлением Правительства РФ от 26.12.2019 № 1846 «Об 

утверждении Положения об использовании бюджетных ассигнований 

резервного фонда Правительства Российской Федерации», Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования 

Гадалейского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Гадалейского 

сельского поселения №46 от 02.09.2020г «Об утверждении положения о 

резервном фонде  администрации Гадалейского сельского поселения» 

следующие изменений: 

-подпункт 8 пункта 2.1.Положения о резервном фонде администрации 

Гадалейского сельского поселения изложить в новой редакции: 

«8) укреплению материально-технической базы и увеличению норм 

расходов на содержание муниципальных учреждений, финансируемых 

из бюджета Гадалейского сельского поселения». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный 

вестник Думы и администрации Гадалейского сельского поселения» и 

разместить на официальном сайте администрации Гадалейского 

муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 
 



 


